Edição nº 174/2015 Recife - PE, quinta-feira, 24 de setembro de 2015

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO DO DIA 17 D E SETEMBRO DE 2015.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 4200/15-SGP – nomear ROMERO VIEIRA GONCALVES (classificação 93), para o
cargo, efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ (Polo de Classificação 03/Região
Metropolitana II), em virtude da desistência de posse de Luciano Mendonça Cavalcanti

FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES
Desembargador Presidente

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO S DO DIA 23 D E SETEMBRO DE 2015.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 4243 /15-SGP – exonerar, a pedido, ALLAN ARAUJO SILVA, matrícula 185647-2,
do cargo, efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ, a partir de 18.09.2015,
vinculado(a) ao Polo 01/Recife.

Nº 4244/15-SGP – nomear ADAUCTO JOSE DE MELLO NETO (Classificação 53),
para exercer o cargo, efetivo, de Oficial de Justiça, Referência OPJ (Polo de
Classificação 03/Região Metropolitana II), em virtude da exoneração de Francisco
Gilson Duarte Kumamoto Segundo.

Nº 4245/15-SGP – nomear ESTACIO MENEZES DINIZ FERRAZ (Classificação 502),
para exercer o cargo, efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ (Polo de
Classificação 01/Recife), em virtude da desistência de posse de Elisa Albuquerque
Maranhão Rego.

Nº 4246/15-SGP – nomear ISABELA MELO REGO AZEVEDO (Classificação 503),
para exercer o cargo, efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ (Polo de
Classificação 01/Recife), em virtude do decurso de prazo para a posse de Diogo
Augusto Lopes de Souza.

FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES
Desembargador Presidente

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

ATO DO DIA 23 D E SETEMBRO DE 2015.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 4247/15-SGP – nomear RENATA PATRICIA OLIVEIRA NOBREGA GAMBARRA
(classificação 79), para o cargo, efetivo, de Analista Judiciário, Referência APJ (Polo
de Classificação 02/Região Metropolitana I), em virtude da desistência de posse de
Mário Estácio Menezes.

FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES
Desembargador Presidente

O Exmo. Desembargador Frederico Ricardo de Almeida Neves , Presidente do
Tribunal de Justiça em exercício , exarou, em 21/09/ 201 5 , o seguinte despacho:

Considerando o DECURSO DE PRAZO para a posse do candidato abaixo, DECLARO
VAGO o cargo relacionado:

                     Nome                                                    Cargo                                Polo

DIOGO AUGUSTO LOPES DE SOUZA             Analista Judiciário/APJ       01/Recife

FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES
Desembargador Presidente

O Exmo. Desembargador Frederico Ricardo de Almeida Neves, Presidente do Tribunal
de Justiça, exarou, em 16.09.2015, o seguinte despacho:

Requerimento – LUCIANO MENDONÇA CAVALCANTI – Ref. Desistência de Posse
para o cargo de Analista Judiciário, Referência APJ (Polo 03/Região Metropolitana II) -
“Ciente. Convoque-se o próximo”.

FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES
Desembargador Presidente

O Exmo. Desembargador Frederico Ricardo de Almeida Neves, Presidente do Tribunal
de Justiça, exarou, em 21.09.2015, o seguinte despacho:

Requerimento – ELISA ALBUQUERQUE MARANHÃO REGO – Ref. Desistência de
Posse para o cargo de Analista Judiciário, Referência APJ (Polo 01/Recife) - “Ciente.
Convoque-se o próximo”.

FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES
Desembargador Presidente

O Exmo. Desembargador Frederico Ricardo de Almeida Neves, Presidente do Tribunal
de Justiça, exarou, em 18.09.2015, o seguinte despacho:

Requerimento – MÁRIO ESTÁCIO MENEZES – Ref. Desistência de Posse para o
cargo de Analista Judiciário, Referência APJ (Polo 02/Região Metropolitana I) -
“Ciente. Convoque-se o próximo”.

FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES
Desembargador Presidente